

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Диспетчерская служба																						
06 19 03	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный цех																						
06 14 74	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 68	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 93	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 89	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 90	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 98	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 71	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 96	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 92	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 79	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 83	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 55	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 60	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 57	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 58	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 59	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 61	Машинист трубоукладчика 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 62	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 63	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 64	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 75	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 76	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 77	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 78	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 80	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 81	Машинист автогрейдера 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06 14 82	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 69	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 72	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 73	Машинист паровой передвижной депар-афинизационной установки 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 84	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 86	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 87	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 88	Водитель вездехода 6 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 91	Машинист крана автомобильного 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 94	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 97	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 65	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 66	Тракторист 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 123	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 126	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 127	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 130	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 128	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 129	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 67	Подсобный рабочий 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 14 131	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.04.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Ефремов Владимир Викторович
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по ОТ
и ПБ
(должность)

(подпись)

Глазков Олег Анатольевич
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Специалист по ОТ 1 категории
(должность)

(подпись)

Шевченко Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Инженер по организации и нормированию
труда 2 категории
(должность)

(подпись)

Раздобарова Анна Александровна
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации
(должность)


(подпись)

Лукашенок Максим Викторович
(Ф.И.О.)

25.05.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1013
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Веселова Татьяна Геннадьевна
(Ф.И.О.)

26.04.2021
(дата)